Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 11/03/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:43.541
Media del dia 02:01.652
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.700
Tiempo medio grupo prueba 02:03.389
Pilotos en grupo iniciacion 30
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.877
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.706
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:53.679
Tiempo medio grupo medio 02:01.416
Pilotos en grupo avanzado 30
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.541
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.340




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SUPERNICO avanzado 01:43.541 [ 01:43.541| 00:00.000 | 00:18.111 | 00:00.000 | 00:07.799 | 48
JUANFRI avanzado 01:44.144 | 00:00.602 | 00:00.602 | 00:17.508 | 00:00.602 | 00:07.196| 26
JAVIDOLZ avanzado 01:44.397 | 00:00.253 | 00:00.856 | 00:17.255| 00:00.856 | 00:06.943 | 22
AMARTINEZ avanzado 01:45.566 | 00:01.169 | 00:02.025] 00:16.085 | 00:02.025| 00:05.773 | 32
LUKE avanzado 01:45.687 [ 00:00.120 | 00:02.145] 00:15.965 | 00:02.145| 00:05.653| 31
SAMU avanzado 01:46.024 | 00:00.336 | 00:02.482| 00:15.628 | 00:02.482 | 00:05.316| 28
ESTEBAN avanzado 01:47.436 [ 00:01.412| 00:03.895| 00:14.215] 00:03.895| 00:03.903 | 23
EXEVA avanzado 01:48.037 [ 00:00.600 | 00:04.496 | 00:13.614 | 00:04.496 | 00:03.302 9
SUPERPEPE avanzado 01:48.494 [ 00:00.456 | 00:04.952| 00:13.158 | 00:04.952 | 00:02.846| 29
SERGIOLAO avanzado 01:48.574 [ 00:00.080 | 00:05.032| 00:13.078 | 00:05.032 | 00:02.766 | 27
COBRETI avanzado 01:48.696 [ 00:00.122 | 00:05.155| 00:12.956 | 00:05.155| 00:02.644| 30
ANTONIO avanzado 01:49.021 [ 00:00.324 | 00:05.480 | 00:12.631 | 00:05.480| 00:02.319 14
PUMOKO avanzado 01:49.497 [ 00:00.476 | 00:05.956| 00:12.154| 00:05.956 | 00:01.842| 35
OSUNA avanzado 01:50.038 [ 00:00.540 | 00:06.496 | 00:11.614 | 00:06.496 | 00:01.302| 34
JULIO avanzado 01:50.676 [ 00:00.638 | 00:07.135| 00:10.976 | 00:07.135| 00:00.664 15
CANALES avanzado 01:51.080 [ 00:00.404 | 00:07.539| 00:10.571| 00:07.539| 00:00.259| 34
KIKE avanzado 01:51.406 [ 00:00.325 | 00:07.864 | 00:10.246 | 00:07.864 | 00:00.065| 21
FEDERICO avanzado 01:51.966 [ 00:00.560 | 00:08.425| 00:09.686 | 00:08.425| 00:00.625| 33
ELMUELLES avanzado 01:52.312 [ 00:00.345 | 00:08.770 | 00:09.340 | 00:08.770 | 00:00.971 39
MECHON medio 01:53.679 [ 00:01.367 | 00:10.137 | 00:07.973 | 00:00.000 | 00:07.737| 33
NERVIOS avanzado 01:53.857 [ 00:00.178 | 00:10.316 | 00:07.794| 00:10.316 | 00:02.517| 25
JMARTIN avanzado 01:54.613 [ 00:00.755| 00:11.072 | 00:07.039 | 00:11.072| 00:03.272 14
MANNUS8S5 avanzado 01:54.728 [ 00:00.115| 00:11.187 | 00:06.924 | 00:11.187 | 00:03.387| 34
ARCOS medio 01:54.903 [ 00:00.174 | 00:11.361 | 00:06.749 | 00:01.224 | 00:06.513 | 33
EZEQUIEL avanzado 01:54.986 [ 00:00.083 | 00:11.445| 00:06.665| 00:11.445| 00:03.646 19
NACHO323 avanzado 01:55.049 [ 00:00.063 | 00:11.508 | 00:06.602 | 00:11.508 | 00:03.709 | 27
LILLO medio 01:55.199 [ 00:00.149 | 00:11.657 | 00:06.453 | 00:01.520 | 00:06.217| 43
RUBENNE medio 01:55.847 [ 00:00.648 | 00:12.305 | 00:05.805| 00:02.168 | 00:05.569| 34
DAVIDCANON avanzado 01:56.262 [ 00:00.415] 00:12.721 ] 00:05.390 [ 00:12.721 | 00:04.921 31
RUVENSGP avanzado 01:56.604 [ 00:00.341 | 00:13.063 | 00:05.048 | 00:13.063 | 00:05.263 | 32
GEDEON medio 01:56.717( 00:00.112 ] 00:13.176 | 00:04.935| 00:03.038 | 00:04.699| 38
SERGIOM 14 medio 01:57.488 | 00:00.770 | 00:13.946 | 00:04.164 | 00:03.808 | 00:03.928 | 25
RICARDORUIZ medio 01:57.536 | 00:00.048 | 00:13.995| 00:04.115| 00:03.857 | 00:03.879 11
ALBERTORODRIGU¥anzado 01:58.106 [ 00:00.569 | 00:14.565| 00:03.546 | 00:14.565 | 00:06.765 11
MADDOG avanzado 01:58.479  00:00.372 | 00:14.937 | 00:03.173 | 00:14.937 | 00:07.138 | 22
MAESTRO medio 01:58.554 [ 00:00.075| 00:15.013 | 00:03.098 | 00:04.875| 00:02.861 | 27
AMEZCUA medio 01:59.496 [ 00:00.942 | 00:15.955| 00:02.155] 00:05.817 | 00:01.919| 33
MIGUELITO iniciacion 01:59.877 [ 00:00.380 | 00:16.336| 00:01.775] 00:00.000 | 00:10.829| 24
BAYOS medio 01:59.954 [ 00:00.077 | 00:16.413 | 00:01.697 | 00:06.275| 00:01.461 32
YOEL avanzado 01:59.989 [ 00:00.034 | 00:16.448 | 00:01.663 | 00:16.448 | 00:08.648 | 27
ROLDAN iniciacion 02:00.561 [ 00:00.572 | 00:17.020 | 00:01.091 | 00:00.684 | 00:10.145| 30
HERRERA avanzado 02:00.948 [ 00:00.387 | 00:17.407 | 00:00.703 | 00:17.407 | 00:09.608 3
CHIMO medio 02:01.391 [ 00:00.442 | 00:17.849 | 00:00.261 | 00:07.712| 00:00.025| 34
PACOPEULA medio 02:01.712 [ 00:00.321 | 00:18.171 | 00:00.060 | 00:08.033 | 00:00.296 | 37
SVETLIN medio 02:01.740  00:00.027 | 00:18.199 | 00:00.088 | 00:08.061 | 00:00.324 15
FELIPENAVARRETEmedio 02:01.767 [ 00:00.026 | 00:18.225| 00:00.114 | 00:08.088 | 00:00.350 18
GABY iniciacion 02:02.599 [ 00:00.832 | 00:19.057 | 00:00.946 | 00:02.721 | 00:08.107 [ 36
RAFAEL medio 02:02.862 [ 00:00.263 | 00:19.320| 00:01.209 | 00:09.183 | 00:01.445| 31
RSV4 medio 02:02.948 [ 00:00.086 | 00:19.407 | 00:01.296 | 00:09.269 | 00:01.532 10
DNA iniciacion 02:03.244 [ 00:00.295 | 00:19.703 | 00:01.591 | 00:03.367 | 00:07.461 32
TRIKI medio 02:03.297 [ 00:00.053 | 00:19.756 | 00:01.645| 00:09.618 | 00:01.881 33
PALOESCOBA iniciacion 02:04.186 [ 00:00.888 | 00:20.645| 00:02.533 | 00:04.309 | 00:06.519 | 32
ALEXPIKI medio 02:04.742 [ 00:00.555| 00:21.200 | 00:03.089 | 00:11.063 | 00:03.325| 28
JCASTRO medio 02:05.169 [ 00:00.427 | 00:21.628 | 00:03.517 | 00:11.490| 00:03.753 | 35
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AGU iniciacion 02:05.360 [ 00:00.191 | 00:21.819] 00:03.708 | 00:05.483 | 00:05.345 32
ZURITA medio 02:05.476 | 00:00.115] 00:21.935] 00:03.823 | 00:11.797 | 00:04.059| 33
KATA iniciacion 02:05.976 | 00:00.500 | 00:22.435] 00:04.324 | 00:06.099 | 00:04.729| 26
RAFA medio 02:06.588 | 00:00.611 | 00:23.047 | 00:04.935| 00:12.909 | 00:05.172| 32
WAXI medio 02:06.621 [ 00:00.033 | 00:23.080 | 00:04.969 | 00:12.942 | 00:05.205 35
SERENGUETI iniciacion 02:06.670 [ 00:00.048 | 00:23.128 | 00:05.017 | 00:06.792 | 00:04.036| 22
ELSENOR iniciacion 02:06.725 [ 00:00.055| 00:23.184 | 00:05.072 | 00:06.848 | 00:03.981 31
ADRIANDELLGAD(iniciacion 02:07.175 [ 00:00.449 | 00:23.633 | 00:05.522 | 00:07.297 | 00:03.531 15
EDU33 iniciacion 02:07.240 [ 00:00.065 | 00:23.699 | 00:05.588 | 00:07.363 | 00:03.465 30
PAREJO iniciacion 02:07.342 [ 00:00.101 | 00:23.800| 00:05.689 | 00:07.464 | 00:03.364 17
FERGS iniciacion 02:07.657 | 00:00.315] 00:24.116| 00:06.004 | 00:07.780 | 00:03.048| 29
AMADOR iniciacion 02:08.189 [ 00:00.531 | 00:24.648 | 00:06.536 | 00:08.312 | 00:02.517| 29
SALINA medio 02:09.400 [ 00:01.211 | 00:25.859 | 00:07.747] 00:15.721 | 00:07.983 | 20
ALBERTO iniciacion 02:09.520 [ 00:00.120 | 00:25.979 | 00:07.867 | 00:09.643 [ 00:01.185 31
POTRO iniciacion 02:10.845( 00:01.324 | 00:27.304 [ 00:09.192 | 00:10.968 | 00:00.138 2
GREGO medio 02:10.895 [ 00:00.049 | 00:27.353 | 00:09.242 | 00:17.216 | 00:09.478 | 24
NICO iniciacion 02:11.345 [ 00:00.450 | 00:27.804 | 00:09.692 | 00:11.468 | 00:00.638 | 30
ANGIE iniciacion 02:11.498 [ 00:00.153 | 00:27.957 | 00:09.846| 00:11.621 [ 00:00.792| 23
FERNANDO iniciacion 02:11.588 [ 00:00.089 | 00:28.047| 00:09.935| 00:11.711 | 00:00.881 18
TOQUERO iniciacion 02:11.599 | 00:00.010 | 00:28.057 | 00:09.946 | 00:11.721 | 00:00.892| 28
JESUSTAXI iniciacion 02:12.133 [ 00:00.534 | 00:28.592| 00:10.480 | 00:12.256 | 00:01.426 11
DORMI iniciacion 02:13.081 [ 00:00.948 | 00:29.540| 00:11.429 | 00:13.204 | 00:02.375| 22
LIEBRES iniciacion 02:13.150 [ 00:00.068 | 00:29.609 | 00:11.497 | 00:13.273 | 00:02.444 | 24
CARLOSCASTELLAN#Sacion 02:14.888 | 00:01.737] 00:31.346 | 00:13.235| 00:15.010 | 00:04.181 19
AGUILAR iniciacion 02:15.537[ 00:00.649 | 00:31.996 | 00:13.885| 00:15.660 | 00:04.831 31
RAFAN]J iniciacion 02:16.830 [ 00:01.292 | 00:33.289 | 00:15.177 | 00:16.953 | 00:06.124 9
CURROYOM iniciacion 02:17.415 [ 00:00.584 | 00:33.874 ] 00:15.762 | 00:17.538 | 00:06.709| 30
COHETE iniciacion 02:19.533 | 00:02.117] 00:35.992] 00:17.880 | 00:19.656 | 00:08.826| 21
GRANIZO iniciacion 02:26.606 [ 00:07.073 | 00:43.065] 00:24.954 | 00:26.729 | 00:15.900 | 24
CRISTY iniciacion 02:32.814 | 00:06.207 | 00:49.272] 00:31.161 | 00:32.936 | 00:22.107 19
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